debeā omonere q̄ten⁹ dñs sacrifici
ces. ne tā diu crucieris. et tā male
moriar. Tūc Julianā flēs orauit
dices. Dñe de⁹ ne pmittas me pe
rire. sed oñde m̄ q̄s ē iste q̄ talia m̄
p̄suadet. Factaqz est ad eā vox vt
ip̄m app̄henderet. et q̄s esset ip̄m
cogerz ḡfiteri. Que cū eū tenuisset
et q̄s esset interrogazz dixit ei q̄ de
mon esset et q̄ ad eā decipiendaz
pater su⁹ ip̄m misiss⁹. Cui Julianā
Et q̄s est pater tu⁹. R̄ndit beelze
bub qui ad oia mala nos dirigit.
Et facit nos grauiter ḡberari q̄/
ciens a xpianis fuerim⁹ supati. Et
ideo scio q̄ malo mō huc veni. q̄a
te supare nō potui. Inter alia aut̄
que ḡfess⁹ est dixit. Quia tūc maxi
me a xpianis elongabat q̄n miste
riū dñici corporis agebat et q̄n ora
cōnes et p̄dicacōes siebant. Tunc
Julianā manib⁹ retroſū ip̄m liga
uit. q̄ ad terrā deſcīes cuž catena
q̄ erat ligata ip̄m durissime verbe
ravit. diabol⁹ vero clamās roga
bat. eā dices. dñia mea iuliana mi
serē mei. Tunc iussit p̄fect⁹ vt iulia
na de carcere educeret. Et exiens
trahebat post se demonē alligatū
Demon aut̄ rogabat eaz dicens
Domina iuliana. noli de me ap̄li⁹
ridiculū facere. Non enī potero ul
tra in quēpiam p̄ualere Christiāi
enī dicunt̄ misericordes esse q̄ tu
de me nullā misericordiaz habes.
Sicqz p̄ totū forum ip̄m traxit et
postea in quādā latrinā ipsū pie
xit. Cum aut̄ ad prefectū pueniss⁹
in quādā rota adeo est extensa q̄
oia cius ossa vsqz ad medullaruz
exitum sunt confracta. Angel⁹ aut̄

dñi rotam cōminuens ipsā in mo
mento sanavit. Qd videntes qui
aderāt crediderūt et statim decol
lati sūt viri quingenti et mulieres
cxx. Deinde cuž in qdā olla plum
bo liqfacto plena missa fuisse sed
plumbū velut tempatuz balneum
factū esset maledixit p̄fect⁹ dñs su
is q̄ rnaꝝ puellā punire non pote
rant que tantā iniuriā eis irroga
bat. Tūc iussit eam decollari. Que
dum ad decollandū duceretur de
mon quem verbauerat in specie
iūuenis apparens clamabat dices
Nolite ei parcere quoniam deos
v̄ros vituperavit et me hac nocte
graуter ḡberavit. Reddite ergo
sibi qd meruit. Tūc iuliana pau
lulum oculos aperuisset et videret
quis esset qui talia loqueretur de
mon aufugiens exclamauit dices
Heu heu me miserū adhuc credo
q̄ me vult capere et ligare. Tūc er
go beata iuliana decollata fuisse
prefectus nauigans in mari cum
triginta quattuor viris maris oī
ta tempestate summersus ē. Horū
autem corpora cuž mare ad ripā
ea iactasset a seris et aubus sunt
comesta.

In cathedra sancti petri.
Cathedra sancti petri triplex
esse dicitur scilicet regalis ij.
B. xxij. David sedens i cathedra
ī. Sacerdotalis. i. Regum. i. He
li sacerdote sedente super sellaz. ii
Magistralis. Mat̄. xxij. Super ca
thedram moysi sedeb. ii. Beatus
ergo Petrus sedet in cathedra re
gali quia fuit princeps omniuz re
guz. Sacerdotali quia fuit pastor.

omnium clericorum. Magistrati. quia
fuit doctor omnium christianorum
Prima quod fuit equitatis Secun-
da qualitatis. Tercia veritatis et
virtutis Econuerso est cathedra
i. iniqtatis prauitatis et falsitatis
In prima sedent iniqui In secunda a
praui sacerdotes. In tercia falsi
detractores

Anthebra sancti petri ab ec-
clesia festiue recolit. Quia
tunc beatus petrus apostolus
apud antiochiam i. cathedrali ho-
nore sublimatus fuisse perhibetur
Huius autem solennitatis institucio
quadruplicem causam habere vi-
detur. Prima hec est Cuius beatus
petrus antiochie predicaret The-
ophilus princeps ciuitatis illius ei
dixit Petre qua racone populu[m]
meum subiuris. Cum ergo petrus ei
fidem Christi predicar[et] ille eum vinculari
fecit et sine potu et cibo manere p-
misit. Sed cum petrus iam pene defi-
ceret resumptis tam[en] viribus eleuas
oculos i. celum ait Iesu christe mise-
rorum auctor adiuua me in his tri-
bulationib[us] deficit[em] Cui dominus
resp[on]dit Petre credis te derelictum
a me Bonitati mee derogas. si contra
me talia dicere non formidas
presto est que tue subueniat miserie
Audies autem paulus de incarceratione
petri ad theophilum venit et se in
multis artibus sumum artificem esse as-
seruit Ligna et tabulas se scire scul-
pere tentoria pingere et multa alia
industrie operari dixit Qui a the-
ophilu[m] obnire rogat. ut in sua cu-
ria secum consistat. Euolutis paucis
diebus paulus ad petrum absconde-

in carcere introiit. Quem videns
pene mortuus et consumptum ama-
rissime flere cepit et in aperto ei
quasi fredo deficiebat et prostratus
sic inquit. O petre fratres mei. gloria
mea gaudium meum. dimidium anime
mee. meo interuentu resume vires
Tunc petrus oculos aperies et ipsum
recognoscens lacrimari cepit. sed si
bi loqui non potuit. Et accurrens
paulus vix os eius aperuit et ponens
cibis ipsum refocillauit. Cum autem pe-
trus cibo confortatus fuisset accur-
res in oscula pauli ruit et abo plu-
rimi fleuerunt. Paulus autem occulte
rediens Theophilo dixit. O bone
theophile magna est gloria tua et
curialitas tua. honestatis amica
de honestate multa bona exiguum malum
reminiscere quid fecisti illi deicole
qui dicit petrus velut esset aliquod ma-
gnus panosus. deformis. macie co-
sumptus per omnia vilescit solo s-
mone clarescit. et tales decet te in
carcerem ponere. Potius si libertas
solita fruere posset tibi in aliquo
utilis esse. Nam sicut de illo homi-
nes quidam aiunt infirmos sanare
mortuos suscitare. Cui theophilus
Fabulosa sunt ista o paulo quod vices
Quia si mortuos suscitare posset
seipsum de carcere liberaret. cui pau-
lus sicut Christus suus a morte resurrexit
ut dicitur quod tu de cruce descendere no-
luit. Hic petrus Exemplo se non libe-
rat et pati per Christum non formidat. Cui
theophilus fac ergo ut filium meum iam
per quatuordecim annos mortuum
resuscitet et in columbam eius reddam
et liberum. Ingrediens ergo paulus
ad petrum dixit quomodo resuscita-